Российская  Федерация

                                             Ивановская область

                             Савинский  муниципальный  район

                                  Муниципальное  образование

                ВОСКРЕСЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                      Совет Воскресенского сельского поселения

                                             Второго созыва

                                               РЕШЕНИЕ

                                            от 27.04.2012  № 14

                                             с. Воскресенское

Об исполнении бюджета Воскресенского

сельского поселения за 2011 г.

На основании обсуждения исполнения бюджета  за  2011 год

Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять исполнение бюджета администрации Воскресенского сельского поселения ( прилагается).

Глава Воскресенского сельского поселения                            Т.А.Макарова